[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 06 сентября 2013 г.                                                                                         № 251
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря 2012 года № 207
"О бюджете Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района   на  2013 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 г. № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1:

в абзаце втором слова "в сумме  9945,45 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  9965,45 тыс. рублей";
в абзаце четвертом слова "в сумме  570,6 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  590,6 тыс. рублей".
          2. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения и дополнения:
в строке "Всего расходов" число "9945,45" заменить числом "9965,45";

в строке "Общегосударственные вопросы 0100" число "3562,9" заменить числом "3612,9";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104" число "2027,9" заменить числом "2050,6";

ввести строку "Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106" с числом "20,3";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 0113" число "973,0" заменить числом "980,0";

в строке "Коммунальное хозяйство 0502" число "1047,0" заменить числом "1017,0";

ввести строку "Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505" с числом "30,0";

в строке "Культура, кинематография 0800" число "2170,2" заменить числом "2140,2";

в строке "Культура 0801" число "2170,2" заменить числом "2140,2".

          3. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" " Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на 2013 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "Всего" число "9945,45" заменить числом "9965,45";

в строке "1. администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "9945,45" заменить числом "9965,45";

в строке "Общегосударственные вопросы 992 01"  число "3562,9" заменить числом "3612,9";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 0104"  число "2027,9" заменить числом "2050,6";

в строке "Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления 992 0104 0020000"  число "2027,9" заменить числом "2050,6";

в строке "Центральный аппарат 992 0104 0020400"  число "2024,2" заменить числом "2046,9";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0104 0020400 240"  число "400,0" заменить числом "422,7";

ввести строку "Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 992 0106" с числом "20,3";

ввести строку "Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления 992 0106 0020000" с числом "20,3";

ввести строку "Осуществление внешнего муниципального контроля 992 0106 0028000" с числом "20,3";

ввести строку "Иные межбюджетные трансферты 992 0106 0028000 540" с числом "20,3";
в строке "Другие общегосударственные вопросы  992 0113" число "973,0" заменить числом "980,0";

в строке "Реализация муниципальной политики в  области приватизации и управления  государственной и муниципальной собственностью 992 0113 0900000" число "25,0" заменить числом "32,0";

в строке "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 992 0113 0900200" число "25,0" заменить числом "32,0";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0113 0900200 240" число "25,0" заменить числом "32,0";

в строке "Коммунальное хозяйство 992 0502" число "1047,0" заменить числом "1017,0";

в строке "Целевые программы муниципальных образований 992 0502 7950000" число "487,3" заменить числом "457,3";

в строке "Целевые программы поселений Приморско-Ахтарского района 992 0502 7952000" число "487,3" заменить числом "457,3";

в строке "Целевые программы Бородинского сельского поселения 992 0502 7952300" число "487,3" заменить числом "457,3";

в строке "Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  992 0502 7952307" число "64,0" заменить числом "34,0";

в строке Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0502 7952307 240" число "64,0" заменить числом "34,0";

ввести строку "Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 992 0505" с числом "30,0";

ввести строку "Реализация функций органов местного самоуправления, связанных с управлением органов местного самоуправления 992 0505 092 0000" с числом "30,0";

ввести строку "Взнос муниципального образования на формирование (увеличение) уставных фондов муниципальных унитарных предприятий 992 0505 092 9400" с числом "30,0";

ввести строку "Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности муниципальных унитарных предприятий 992 0505 092 9400 420" с числом "30,0";

в строке "Культура, кинематография 992 08" число "2170,2" заменить числом "2140,2";

в строке "Культура 992 0801" число "2170,2" заменить числом "2140,2";

в строке "Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии 992 0801440 0000" число "1429,5" заменить числом "1409,5";

в строке "Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений 992 0801 440 9900" число "1429,5" заменить числом "1409,5";

в строке "Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества 992 0801 440 9901" число "1429,5" заменить числом "1409,5";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0801 440 9901 240" число "437,0" заменить числом "417,0";

в строке "Библиотеки 992 0801 442 0000" число "293,7" заменить числом "283,7";

в строке "Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений 992 0801  4429900" число "293,7" заменить числом "283,7";

в строке "Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества 992 0801  4429901" число "293,7" заменить числом "283,7";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0801  4429901 240" число "44,2" заменить числом "34,2".

           4. В приложение № 9 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения:
в строке "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего" число "570,6" заменить числом "590,6";

в строке "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета"  число "570,6" заменить числом "590,6";
в строке "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов" число "9455,75" заменить числом "10035,45";

           в строке "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "9455,75" заменить числом "10035,45";

в строке "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов" число "9455,75" заменить числом "10035,45";

в строке "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "9455,75" заменить числом "10035,45".
            5. В приложение № 10 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Перечень программ Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2013 год"  внести следующие изменения:

 в абзаце "Всего" число "1577,3" заменить числом "1547,3";

 в абзаце "Ведомственные целевые программы, итого" число "1577,3" заменить числом "1547,3";

           в строке "7952307 Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  число "64,0" заменить числом "34,0".
          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

          В.В.Роменко